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Innovativ affärsutveckling är viktig i en 
föränderlig värld. För att få en bra ut-
veckling i just ditt företag utgår vi från de 
förutsättningar som finns hos just er, de 
utmaningar och möjligheter som ni har. Fö-
retagslyftet Helsingborg är ett program för 
företag i Helsingborg av Lunds universitet. 

Vilka är de största utmaningarna och möjlig-
heterna för att skapa en bra affärsutveckling? 
Det varierar mellan företag och kan exempel-
vis bero på i vilken fas ditt företag befinner 
sig, strategin som följs, val av kund och 
marknad eller vilka styrmekanismer som an-
vänds. Viktiga utmaningar kan gälla att leda 
och utveckla sina medarbetare in i framtidens 
nya affärsvillkor eller att förstå hur digitali-
sering och ny teknik (t.ex. AI och Big Data) 
påverkar verksamhetens förutsättningar. Det 
finns ingen färdig paketlösning för att lyckas. 
Företagslyftet Helsingborg hjälper dig att ta 
ett steg tillbaka, höja blicken, sätta saker i 
perspektiv och med ny kunskap utveckla ditt 
företag. Det utgör grunden för att analysera 
din egen situation, utveckla skräddarsydda 
lösningar och börja genomföra önskvärd 
utveckling.

Ditt företags utmaningar och möjligheter för 
utveckling sätts i centrum. Genom kursträf-
far ledda av lärare med spetskompetens i af-
färsutveckling kommer du att vidareutveckla 
din kompetens samt identifiera, utforska 
och lösa problem. Övriga deltagare arbetar 
med liknande utmaningar så vi kan lära av 
varandra. Du utvecklar nya perspektiv och 
får konkreta verktyg, sakkunniga råd, stöd 

och sparring för att analysera, ta beslut 
och genomföra initiativ och förändringar. 

DIN PROFIL
Företagslyftet är utformat för dig som är 
företagsledare, affärsutvecklare, hållbar-
hetsansvarig, produktansvarig eller liknande.  

Du vill öka företagets konkurrenskraft och 
lönsamhet och har en roll i företaget med 
mandat att välja mellan olika lösningar, han-
tera utmaningar och utveckla möjligheter. Du 
vill ha verktyg, råd, stöd och sparring för att 
genomföra analyser, ta initiativ och utveckla 
en stärkt konkurrensförmåga. Du är nyfiken 
på andras erfarenheter och intryck, och delar 
gärna med dig av dina. Du inser att resultat 
kräver arbete och uthållighet. Därför har du 
möjlighet att närvara och fullfölja program-
met – med starkt engagemang.

Företagslyftet Helsingborg

KUNSKAP, PERSPEKTIV SAMT SKRÄDDARSYDDA ANALYSER OCH LÖSNINGAR FÖR 
STRATEGISK UTVECKLING.
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Programmets struktur - tre faser

Företagslyftet Helsingborg är utformat för 
20-25 deltagande företag och max 25 indi-
viduella deltagare. Det består av tre faser för 
att åstadkomma konkreta resultat för både 
dig och ditt företag.

Under förberedelsefasen genomförs individu-
ella digitala samtal mellan programledningen 
och deltagarna för att identifiera varje före-
tags mest relevanta utmaningar/möjligheter 
gällande utveckling. Utgångspunkten är 
verksamheten i varje enskilt företag. Vi 
fokuserar på områden kopplade till din roll 
inom företaget så att du har möjlighet att 
driva den utveckling som önskas. Upp till 
fem temagrupper av utmaningar/möjligheter 
väljs ut, som alla eller många har intresse 
av. Så tar Företagslyftet Helsingborg upp de 
deltagande företagens viktigaste utmaningar/
möjligheter. Särskilt fokus ligger på dem som 
har att göra med framtidens affärsvillkor och 
vad de innebär för att leda medarbetare och 
företag samt hur digitalisering och hållbarhet 
påverkar verksamhetens förutsättningar.

Genomförandefasen omfattar fem heldagar 
med fysiska sammankomster som ägnas åt 
de fem utvalda utmaningarna/möjligheterna. 
Kunskap och perspektiv diskuteras, analyser 
utförs, beslut tas och konkreta handlingspla-
ner utformas. Parallellt med sammankoms-
terna arbetar du med att genomföra de upp-
rättade handlingsplanerna. Du får rådgivning, 
uppföljning och stöd av programledningen 
samt genom samverkan och sparring med 
andra deltagare i mindre grupper.

Fasen bestående utveckling och samverkan 
inleds under genomförandefasens avslutande 
träff, då programledningen hjälper till att 
upprätta förutsättningarna för arbetet. Den 
formella delen av programmet avslutas och 
övergår i det löpande utvecklingsarbetet i 
företagen. Syftet är att öka kraften i utveck-
lingen med fokus på erfarenhetsutbyte och 
sparring mellan deltagare i programmet som 
har arbetat upp förtroendefulla och givande 
relationer. Fasen utformas fortlöpande av del-
tagarna själva i de konstellationer som önskas.
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ReLog är en forsknings- 
och innovationsplattform 
för handelslogistik vid 
Lunds universitet på 
Campus Helsingborg. 
Med behovsorienterad 
tvärvetenskap som drivkraft 
är ReLog en katalysator för 
förändringsarbete, tillväxt, 
och en pådrivare av hållbara 
omställningar i samhället.

LUCE kompetensutvecklar din 
personal genom uppdrags-
utbildning tillsammans med 
Lunds universitet, avdelningen 
för uppdragsutbildning (LUCE).

Sten K. Johnson Centre for 
Entrepreneurship bedriver i 
nära samverkan med näringslivet 
en aktiv och avancerad 
forskning och utbildning 
inom entreprenörskap och 
hör till Företagsekonomiska 

institutionen vid Ekonomihög-
skolan, Lunds universitet.

Helsingborgs stad finansierar 
programmet Företagslyftet 
Helsingborg i syfte att 
stärka kännedomen om de 
uppdragsutbildningar som 
erbjuds på Campus Helsingborg 
och att ge stadens små och 
medelstora bolag redskap för 
tillväxt.

Företagslyftet är till nytta för både dig som 
individ och för ditt företag. Som individ kom-
mer du att bredda och fördjupa din kunskap 
om företagande, upptäcka nya perspektiv och 
lära dig använda konkreta verktyg och model-
ler för att utveckla ditt företag. Programmet 
ger en unik möjlighet till utbyte av erfarenhe-
ter och idéer. Det ger dig tillgång till ett spän-
nande nätverk av personer och verksamheter.

VAR OCH NÄR?
Helsingborg så klart! Specifik plats eller lo-
kal är inte bestämd än. Förberedelsefasen 
genomförs efter sommaren 2021 så att ge-
nomförandet av första träffen av sammanlagt 
fem ska kunna ske i september 2021. Tiden 
mellan varje träff är 4-6 veckor för att ge 
gott utrymme för arbete med att genomföra

handlingsplanerna i det egna företaget. Up-
pehåll kommer att göras för jul- och sport-
lovsperioderna. Den femte och sista träffen 
äger rum tidigt i mars 2022. Varje träff är 
en heldag och sker mellan kl. 8:30 – 16:00. 

Ovanstående bygger på förutsättningen att 
fysiska träffar kommer att kunna genomföras 
på ett smittsäkert sätt enligt då gällande 
rekommendationer. Skulle andra förutsätt-
ningar råda anpassas upplägget därefter.

FRÅGOR OCH ANMÄLAN
Har du frågor om innehållet i pro-
grammet, kontakta Håkan Lagerquist,  
hakan.lagerquist@fek.lu.se. Har du frågor om 
anmälan, kontakta Johanna Holm, johanna.
holm@helsingborg.se. Länk till anmälan.

Konkreta resultat för både dig och ditt företag

VI SÖKER DYNAMIK, DJUP, INNOVATION OCH EFFEKTIVITET I DISKUSSIONER, ANALYSER OCH GENOMFÖRANDE AV 
ÅTGÄRDER OCH INITIATIV. EFTER AVSLUTAT PROGRAM FINNS MÖJLIGHET ATT SKRÄDDARSY VIDAREUTBILDNING OCH 
FÖRDJUPANDE WORKSHOPS FÖR JUST DINA BEHOV.

https://www.relog.lth.se/
https://www.lu.se/studera/kompetensutveckling-yrkesverksamma/kompetensutveckling-genom-uppdragsutbildning
https://entrepreneur.lu.se/
https://entrepreneur.lu.se/
https://helsingborg.se/
mailto:hakan.lagerquist%40fek.lu.se?subject=
mailto:johanna.holm%40helsingborg.se?subject=
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https://forms.office.com/r/HLMHwcbmz9

